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Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Centro Servizi Amministrativi di Latina
Via Legnano, 34 - 04100 Latina & 07734601 fax 0773460250 A< csa.lt@istruzione.it

Prot.n. 10475/1 Latina, 21/6/2006

Ai Dirigenti delle istituzioni

scolastiche della provincia di
LATINA

OGGETTO: Graduatorie provvisorie docenti titolari DOS - A.S. 2006/07.
Awviso pubblicazione.

Si comunica, con preghiera della massima diffusione tra il personale
interessato che all’albo di questo CSA sono pubblicate le graduatorie provvisorie di
cui all’oggetto.

Gli interessati potranno produrre eventuali reclami entro e non oltre 5gg dalla
data di pubblicazione direttamente a questo CSA anticipando a mezzo fax ai numeri
0773 460387 — 4603809.

Per IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Anna Carbonara
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Latina Graduatoria docenti DOS
Area ADO1 - Scientifica

COGNOME NOME PUNTI

BELLIA MARINA 197
NALLO ELENA SIL 193
FABOZZI GIUSEPPINA 170
PAGANO CATERINA 158
ARPANTE ENRICA R. 130
MARZANO TERESA G. 120
GIULIANO MARILISA 119
MURA ANTONIO 118
COMPARINI SIMONETTA 116
SCIPIONE CONCETTA 115
NAPOLITANO M. ROSARIA 112
MAROTTA ANNA 105
GIULIANO VALERIA 99
BERDINI GIORGIO 95
LOFFREDO STEFANI A 94
MORELLI VALERIA 93
STABILE ANNA 86
BOTRUGNO SABRINA RITA 37
IANNICCA MARIA 12

f.to IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa
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Graduatoria docenti DOS

Area ADO2 - Umanistica

COGNOME NOME PUNTI

LETIZIA ANNA 209
FORCINA TIZIANA 172
LIONIELLO MARIA GIOV 168
BUONAIUTO ANNA 165
GIOVANCHELLI LAURA 164
ESPOSITO PAOLA 162
FALCONETTI ROSANNA 162
ARTIACO LAURA 146
TENAN LOREDANA 145
PETRUCCELLI INES 142
MAZZUCCHIELLO GENNARO 130
LICCIARDI ANTONIETTA 126
CANTA MARIA 125
LUCCI FILOMENA 119
GERVASIO TERESA 113
BATTISTA GABRIELLA 112
RAPONI FERNANDA 96
PALOMBI FEDERICA 90
NASCANI ANDREINA 80
MANGOLINI SONIA N. 76
CENTONZE MARIA TERE 63
DE GAETANI ANNA 60
NASTA STELLA 12

f.to IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa
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COGNOME
PINTO
MONTESANO
BALZARANI
MELFI
ESPOSTO
AGRESTI
VISCARDI
GENTILE
DE MEO
MANCINI
MANCINI
NARDONI

PANDOLFO
DE MEO
MAZZANTI
MARROCCO

SANTAGATA
BERTELLI
LO STOCCO
TOMMASINO
RINALDO
PALMIERI
FAILLA

DE FILIPPIS
SOPRANO
ROMANO

DI FAZIO

DE LUCIA

Graduatoria docenti DOS

NOME
MARIA
ANNA
ANTONIO
PAOLO
FILOMENA
ERMINIO
CARMINE
FILIBERTO
FILIPPO V.
M.LUISA
M.CRISTINA
ASSUNTA

TERESA
FRANCO
RENZO
MARIO

TOMMASO
DANIELA
VALENTINA
ANTONIO
ANTONELL
ROSARIA
RAIMONDO
LAURA
VINCENZO
LEONARDO
VLADIMIRO
IMMACOLATA

Area ADO3 - Tecnica professionale

PUNTI
239
239
231
222
222
212
209
187
186
184
182
174

164
150
145
144

135
131
109
104
104
102
96
77
24
24
12
12

f.to IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa
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COGNOME
VAUDO
MAGLIOZZI
CASABURI
MASTRANTONI
MAZZONE
PERCOCO

DI COLA

Graduatoria docenti DOS
Area ADO4 - Psico-motoria

NOME

VALERIO

ANNA MARIA
BRUNELLA
PAOLO

ROSALBA

PINO

GIUSEPPE BIAGIO

PUNTI
189
170
167
167
125
120
119

f.to IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa



